kalan Arsa ve tarla vasıflı 27 adet taşınmazın değeri aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

Takdir Edilen Değerler 

KDV Hariç, ₺ KDV Dahil, ₺ 

Parsellerin Toplam Değeri 10.442.000,00 12.321.560,00 

Başkent Doğalgaz Dağıtım GYO A.Ş. Hissesi Toplam Değeri 9.883.000,00 11.661.940,00 

Sonuç olarak; 

Gayrimenkullerin toplam değeri 10.442.000,00 ₺ (OnmilyondörtyüzkırkikibinTürkLirası), 

Başkent Doğalgaz Dağıtım GYO A.Ş. Hissesi Toplam Değeri 9.883.000,00 

(DokuzmilyonsekizyüzseksenüçbinTürkLirası) olarak hesap ve takdir edilmiştir. 

Samed YALÇIN 
Harita Mühendisi 

Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 406430 

Hasan Serhat BERKLİ 
İşletme 

Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 403376 

Yılmaz ALUÇ 
Jeodezi ve Fotogrametri Yüksek